
UCHWAŁA NR XVI/329/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji
mieszkaniowej wraz z inwestycją towarzyszącą przy ul. Cystersów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 1, 4 i 14 pkt 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1496, z 2019 r., poz. 630), w związku z § 3 i 6 Uchwały nr VI/114/19 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie określenia lokalnych standardów urbanistycznych 
na potrzeby realizacji inwestycji mieszkaniowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 
towarzyszących (Dz. U. z 2018 r., poz. 1496), (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r., poz. 1097, 1954, 3309), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej wraz z inwestycją towarzyszącą 
pn.: „Budowa budynku o funkcji mieszkalnej wielorodzinnej z wbudowanymi usługami, obiektów 
małej architektury, drogi wewnętrznej, infrastruktury technicznej wraz z ukształtowaniem terenu, 
urządzeniem zieleni i oświetleniem zewnętrznym na dz. nr 402/1 obr. 5 Śródmieście; budowa 
przyłącza mpec (działki nr 503/33, 568/4, 403/23, 403/24, 403/25, 402/1 obr. 5 Śródmieście); 
przebudowa istniejącego zjazdu, budowa dojścia oraz przebudowa i budowa infrastruktury 
technicznej (działki nr 402/1, 561, 556/1 obr. 5 Śródmieście) przy ul. Cystersów w Krakowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: AD592CD6-927B-4A12-8330-5A0B8834D430. Podpisany Strona 1




